1
Datenblatt
www.sbc-pcd.com   PP31-668 GER02 | Datenblatt | PCD3.M6560 E-Line S-Serie RIO
Neueste CPU-Technik
 f Zukunftssichere Prozessortechnik mit 2 MByte RAM für
Anwenderprogrammspeicher und 1 MByte SRam Erweit-
rungsspeicher on board
 f Kompakte SPS in Verbindung mit dem neuen

Handbuch Hardware der PCD3 Reihe (26-789).
Massbilder
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
PCD3.M6560 E-Line RIO 16DE, 8Rel, 8AE, 4AA PCD3 Prozessoreinheit mit Profibus DP Master und
Ethernet TCP/IP, Web und FTP Server, Filesystem,
CPU mit 2 MByte Anwenderprogramm,
1 MByte SRam Erweiterungsspeicher,
128 MByte Flash-Speicher mit Filesystem,
USB-Port für PG5, bis zu 1024 E/A, 2 Interrupts,
RS-232, RS-485 für Profi-S-Net/MPI/S-Bus,
Datensicherung 1-3 Jahre
820 g
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
4 405 4995 0 Federklemme 8-polig Steckbare Federklemme, 8-polig bis 2.5 mm2 (oranger Klemmenblock),
für Speisung PCD3.Mxxx0
12 g
4 507 4817 0 Lithium-Batterie zu PCD Basis CPU Lithium-Batterie zu PCD Prozessoreinheit
(RENATA Knopfform Typ CR 2032)
3 g
4 104 7515 0 Steckplatz-Abdeckung für nicht verwen-
deten PCD3-E/A-Steckplatz
Steckplatz-Abdeckung für nicht verwendeten PCD3-E/A-Steckplatz
(mit SBC Logo)
8 g
139
125.8